

Advokatfirmaet 24 B ApS

Store Kongensgade 24 B, 1264 København K

CVR-nr. 33 75 67 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

Arne Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet 24 B ApS Store Kongensgade 24 B 1264 København K
	CVR-nr.: 33 75 67 55
	Stiftet: 8. juni 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Gottlieb, Bygholmvej 14, 2720 Vanløse
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987.050 mod 1.046.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.680 mod -5.087 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	987.050	1.046.500
1 Personaleomkostninger	-964.135	-1.025.774
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.738</u>	<u>-25.738</u>
Driftsresultat	-2.823	-5.012
Andre finansielle indtægter	219	198
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76</u>	<u>-273</u>
Resultat før skat	-2.680	-5.087
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-2.680	-5.087
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.680</u>	<u>-5.087</u>
Disponeret i alt	-2.680	-5.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.739</u>	<u>51.477</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.739</u>	<u>51.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.739</u>	<u>51.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.697	341.230
5 Andre tilgodehavender	<u>108</u>	<u>153.882</u>
Tilgodehavender i alt	<u>462.805</u>	<u>495.112</u>
Likvide beholdninger	<u>154.734</u>	<u>264.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>617.539</u>	<u>759.405</u>
Aktiver i alt	<u>643.278</u>	<u>810.882</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	10.731	13.411
Egenkapital i alt	90.731	93.411
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23.688
Anden gæld	537.547	693.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	552.547	717.471
Gældsforpligtelser i alt	552.547	717.471
 Passiver i alt	 643.278	 810.882

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	880.269	915.073
Personaleomkostninger i øvrigt	83.866	110.701
	<u>964.135</u>	<u>1.025.774</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.738	25.738
	<u>25.738</u>	<u>25.738</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>77.215</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>77.215</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		25.738
Årets afskrivninger		<u>25.738</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>51.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>25.739</u>
5. Andre tilgodehavender		
Klientkonti i pengeinstitutter	23.278	742.291
Klienttilsvar	-23.170	-635.721
Øvrige	0	47.312
	<u>108</u>	<u>153.882</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.411	18.498
Årets overførte overskud eller underskud	-2.680	-5.087
	<u>10.731</u>	<u>13.411</u>
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Arne Gottlieb, Bygholmvej 14, 2720 Vanløse		